اجاب
دعا کے صحت فرمائی۔ باوجود علالت طبع کے حضور نے خطبہ
خود پڑھا اور اجاب کو چندہ متحرک جدیدین زیادہ سے زیادہ
حصہ لینے کی تحریک فرمائی۔
حضرت ام المؤمنین بذلہا العالیٰ کی طبیعت بھی تاحال
ناساز ہے اجاب دعا کے صحت فرمائی۔

جلد ۲ | ۱۷ ماہ صلح ۱۳۲۷ھ | ۵ ربیع الاول ۱۳۶۶ھ | ۱۷ جنوری ۱۹۴۷ء | نمبر ۹

# مسلمانوں کے خون سے ہونے والے پھلنے والے بیان یا ست کو بین الاقوامی امت مسلمہ میں پیش کیا گئے

مغربی پنجاب میں پبلک سیفٹی ایکٹ جاری رہے گا۔
دہلی کی مگر رقصا میں امن کا جلوہ س نہ نکل سکا۔

### دہلی کی مگر رقصا میں امن کا جلوہ س نہ نکل سکا۔